

Årsredovisning

för

Stockholm Skateboard Club AB

559300-9847

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir-Mehdi Golkar, Styrelseledamot

2023-06-12

Styrelsen för Stockholm Skateboard Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom E-handel med skateboards och kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet tyngs av större lagernedskrivningar på skateboards. Samt på grund av lägre försäljningspriser i retail led som följd av ökade realisationer. Grossistverksamheten har heller inte kunnat växa på grund av utmanande förhållanden för kunder som också drabbas av vikande konsumtion och stora överskott av varor på slutmarknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	364	4 664
Resultat efter finansiella poster	-1 731	-985
Soliditet (%)	65	97

Bolagets omsättning har minskat pga att wholesale verksamheten inte kunnat upprepas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 000 000	-985 130	5 039 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-985 130	985 130	0
Årets resultat			-1 730 886	-1 730 886
Belopp vid årets utgång	25 000	5 014 870	-1 730 886	3 308 984

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 msek (6 msek).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 014 870
årets förlust	-1 730 886
	3 283 984
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 283 984
	3 283 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-09 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		364 105	4 664 426
Övriga rörelseintäkter		1 465 502	2 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 829 607	4 666 662
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 510 826	-4 147 379
Övriga externa kostnader		-654 116	-1 042 317
Personalkostnader	2	-77 832	-461 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 125	0
Summa rörelsekostnader		-3 259 899	-5 651 151
Rörelseresultat		-1 430 292	-984 489
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300 594	-641
Summa finansiella poster		-300 594	-641
Resultat efter finansiella poster		-1 730 886	-985 130
Resultat före skatt		-1 730 886	-985 130
Årets resultat		-1 730 886	-985 130

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 005	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 005	0
Summa anläggningstillgångar		57 005	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	739 015
Summa varulager		0	739 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 458 704	4 415 919
Övriga fordringar		6 092	44 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 504 314	0
Summa kortfristiga fordringar		4 969 110	4 460 214
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 956	8 116
Summa kassa och bank		45 956	8 116
Summa omsättningstillgångar		5 015 066	5 207 345
SUMMA TILLGÅNGAR		5 072 071	5 207 345

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 014 870	6 000 000
Årets resultat		-1 730 886	-985 130
Summa fritt eget kapital		3 283 984	5 014 870
Summa eget kapital		3 308 984	5 039 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 300	96 029
Övriga skulder		1 681 787	54 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 400
Summa kortfristiga skulder		1 763 087	167 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 072 071	5 207 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	0
Inköp	42 130	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 130	32 000
Ingående avskrivningar	-2 876	0
Årets avskrivningar	-14 249	-2 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 125	-2 876
Utgående redovisat värde	57 005	29 124

Stockholm 2023-05-29

Amir-Mehdi Golkar
Amir-Mehdi Golkar